Nel margine interno: « Fiat ut [...] est ».

(c. 4v) In nomine Domini amen. Ego Manuel de Sancto Salvatore, Lavanie co-
mes, maritus et procurator Limbanie, filie condam Valentini de Orto, ut de procura
apparet instrumento publico scripto manu Francis(chi) Loxii de Clavaro notarii,
M°CCC°XXXXII, die III decembris, vendo, cedo et trado dicto nomine a vobis do-
mino Innocentio de Flisco, canonico Ianuensi, locum unum, sive libras centum pro
uno loco computatas, comperarum salis comunis Ianue in b compagna Porte, qui
scriptus erat super dictam Libaniam et quem hodie scribere c feci super vos, cum
omnibus iuribus, proventibus, introytibus et pagis preteritis restantibus ad haben-
dum d, presentibus et futuris ac restantibus ad habendum dictarum librarum centum
sive dicti loci, ad habendum et tenendum et quicquid vobis placuerit faciendum fi-
nito precio librarum ***, quas proinde a vobis habuisse et recepisse confiteor et de
ipsis me a vobis bene quietum et solutum voco, renuncians exceptioni non nume-
rate et non recepte peccunie et precii non soluti et omni iuri. Et si dicte libre cen-
tum sive dictus locus plus valent dicto precio, illud plus donationem inter vivos et
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per pactum dicto nomine tibi dono et remitto, renuncians legi qua subvenitur ven-
ditoribus deceptis ultra dimidiam iusti precii et omni iuri. Possesionem et domi-
nium dictarum librarum centum sive dicti loci dicto nomine confiteor tibi tradidis-
se. Insuper, ex dicta causa et pro dicto precio tibi, dicto nomine, do, cedo et mando
omnia iura michi e competentia in dictis libris centum sive dicto loco et occasione
ipsarum et contra omnem personam f ipsarum occasione, ita ut dictis iuribus uti
possis, agere et experiri et omnia alia facere que egomet dicto nomine seu dicta Li-
bania facere possum et potest et unquam melius potui seu potuit, constituens, dicto
nomine, te procuratorem ut in rem propriam. Quas libras centum sive dictum lo-
cum promitto dicto nomine tibi legitime defendere et expedire in iudicio et extra
meis propriis expensis g seu dicte Libanie ab omni persona, corpore, collegio et uni-
versitate, preter a forcia et violentia comunis Ianue, remissa tibi necessitate denun-
tiandi, alioquin penam dupli de quanto nunc valent dicte libre centum h vel pro tem-
pore valuerint dicto nomine tibi stipulanti dare et solvere promitto, cum restitutio-
ne dampnorum et expensarum litis et extra, ratis manentibus supradictis, et proinde
omnia bona mea et dicte Limbanie tibi stipulanti pignori obligo ***. Actum Ianue,
in claustro ecclesie Ianuensis, anno dominice nativitatis M°CCCXXXXIII°, inditione
Xa, die Xa ianuarii, in vesperis. Testes Gregorius de Castro condam Galghi et An-
driolus de Finario notarius.

a dicto nomine nell’interlinea    b segue depennato comp    c corr. su scripsi    d restantibus ad

habendum posto prima di Actum con segno di richiamo    e segue depennato m    f nel testo persona-

rum    g segue depennato ab oi    h segue un segno discendente depennato.

189

<1343 gennaio 10-18>

Ambrogio Goreti, canonico della chiesa di San Lorenzo di Cairo, della diocesi
di Alba, presenta a Giovanni Mazuco, canonico della cattedrale ed esecutore apostolico,
e al capitolo della chiesa di Santa Maria Maddalena la lettera di Guglielmo, cardinale
della chiesa dei Quattro Santi Coronati e delegato apostolico, del 6 aprile 1342 relativa
alla concessione di conservare i benefici che già detiene anche dopo il possibile otteni-
mento del canonicato della chiesa genovese di Santa Maria Maddalena.

Il documento è interrotto. Nel margine interno: « Factum ».
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(c. 5r) In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infrascrip-
torum a Ambroxius Goreti, canonicus ecclesie Sancti Laurentii b de Chario, Albensis
diocesis, presentavit c venerabili viro, domino Iohanni Mazucho, canonico Ianuen-
si d, executori una cum aliis executoribus ad infrascripta sibi specialiter deputatis
per e reverendum in Christo patrem, dominum Guillelmum, miseratione divina tituli
Sanctorum Quatuor Coronatorum presbiter cardinalis f, Apostolice Sedis legatum g

super gratia canonicatus et prebende h ecclesie Sancte Marie Magdalene Ianue et ve-
nerabilibus viris dominis Antonio, preposito, et Iacobino, canonico dicte ecclesie,
tanquam maiori parti capituli dicte ecclesie ***, litteras prefati reverendi in Christo
patris, domini Guillelmi, tituli Sanctorum IIIIor Coronatorum presbiteri cardinalis,
Apostolice Sedis legati, ipsius domini legati sigilli cere rubee cum filis rubeis interse-
ritis i appensione munitas et alias executorias cum filo canapis ipsius sigilli appensione
munitas interserito j, non viciatas, non canzellatas, non abolitas, non abrassas nec in
aliqua sui parte corruptas, sed prorsus omni vicio et suspictione carentes, sicut prima
facie apparebat, quarum litterarum gratie tenor talis est:

Guillelmus, miseratione divina tituli Sanctorum Quatuor Coronatorum pre-
sbiter cardinalis, Apostolice Sedis legatus, dilecto nobis in Christo Ambroxio Go-
reti, canonico ecclesie Sancti Laurentii de Chario, Albensis diocesis, salutem in
Domino. Laudabile testimonium quod tibi de probitatis perhibetur meritis nos in-
ducit ut ad personam tuam nostre liberalitatis dexteram extendamus. Hinc est quod
nos, volentes tibi, premissorum meritorum tuorum intuytu nec non et conscidera-
tione venerabilis patris, domini Petri, episcopi Albensis, pro te nobis in hac parte
humiliter supplicantis, gratiam facere specialem, canonicatum et prebendam ecclesie
Sancte Marie Magdalene Ianuensis nulli alii de iure debitos si qui in eadem ecclesia
vacant ad presens vel inhibi proxime vacaturos, quos per te vel procuratorem tuum
ad hoc specialiter constitutum infra unius mensis spacium postquam tibi vel eidem
procuratori de huiusmodi canonicatus et prebende vacatione constiterit, duxeris ac-
ceptandos auctoritate qua fongimur tibi canonicatum et prebendam ecclesie Sancti
Laurentii de Chario ac in Sancti Martini de Verduno et in Sancte Marie / (c. 5v) de
Rodo ecclesiis, Albensis diocesis, in earum videlicet qualibet clericatum obtinen(ti)
cum plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinenciis suis post accepta-
cionem huiusmodi conferendos donationi nostre specialiter reservamus, inhibentes
vel illis ad quem vel ad quos in ipsa ecclesia canonicatuum et prebendarum collatio,
provisio, presentacio, electio seu quevis alia dispositio pertinet k ne de huiusmodi
canonicatu et prebenda per nos taliter ut premittitur reservatis interum <ante> eciam
aceptacionem predictam contra huiusmodi reservacionis nostre tenorem disponere
vel ordinare quoquo modo presumat, ac decernentes ex nunc et irritum et inane si
secus super hiis a quoquam l contingeret attemptari. Nulli ergo omnino hominum
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liceat hanc paginam nostre reservationis, inhibitionis et conservationis infringere vel
ei ausu temerario contrahire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-
tionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, se noverit
incursurum. Datum in castro de Gaurena, Astensis diocesis, VIII idus decembris,
pontificatus domini Clementis pape VI anno primo.